



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
KONTROLĖS KOMITETAS**

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. balandžio 27 d. Nr. TK8-2
Palanga

Posėdis įvyko 2019 m. balandžio 27 d.

Posėdžio pradžia 9 val., pabaiga 10 val.

Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Svetlana Grigorian, Domininkas Jurevičius, Elena Kuznecova, Mindaugas Skritulskas.

Posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo Komiteto nariai Renata Surblytė ir Dainius Želvys.

Posėdyje dalyvavo kviestieji asmenys: Kristina Nikartienė, Palangos miesto savivaldybės kontrolierė.

Posėdžio darbotvarkė pridedama.

Posėdžio pirmininkė siūlė patvirtinti darbotvarkę.

Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktai darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitos“ projektas. Pranešėja – Kristina Nikartienė.

Svetlana Grigorian pateikė klausimus Kontrolės ir audito tarnybai, į kuriuos buvo atsakyta:

1. ar yra pateiktas raštiškas Savivaldybės administracijos vadovybės paaiškinimas, kodėl 2019 m Savivaldybės įsiskolinimas padidėjo, nors įstatymu savivaldybės buvo įpareigtos nedidinti esamų įsiskolinimų;

2. prašė įvardinti įstaigas, kuriuose buvo nustatyta, kad neteisingai apskaičiavo ir išmokėjo sumas darbuotojams, bei įvardinti jų sumų saldo;

3. prašė patikslinti, apie kurias Turizmo informacijos centro teikiamas atlygintinas paslaugas, nesančias Savivaldybės tarybos patvirtintame įkainių sąrašė, kalbama;

4. prašė patikslinti, ar yra pateiktas raštiškas Savivaldybės administracijos vadovybės paaiškinimas, kodėl nebuvo atliktas turto pergrupavimas.

Domininkas Jurevičius iškėlė klausimus dėl perduotos 2,2 mln. Eur vertės Šventosios jūrų uosto statybos techninės dokumentacijos ir netiksliai vykdomos kelių ir gatvių apskaitos.

Elena Kuznecova ir Domininkas Jurevičius teiravosi, kas kompensavo nuostolius, atsiradusius Palangos turizmo informacijos centrui platinant bilietus, už kuriuos gautos pajamos nepadengė visų patiriamų šios paslaugos vykdymo sąnaudų.

Elena Kuznecova prašė kontrolierės iki kito Kontrolės komiteto posėdžio pateikti Kontrolės ir audito tarnybos atliktų auditų rekomendacijų įvykdymo lentelę, siekiant vykdyti jų įgyvendinimo stebėseną. Komiteto pirmininkė pažymėjo, jog auditų ataskaitos turėtų būti nukreiptos ir pagal kompetenciją Tarybos komitetams susipažinti.

Elena Kuznecova pastebėjo, kad Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitos 2 skyriuje „Kitos kontrolės priemonės“ neįvardinta, kokiems investiciniams projektams ar objektams imtos paskolos ir dėl jų teiktos 3 išvados.

Svetlana Grigorian domėjosi, ar Palangos turizmo informacijos centras apskaitė lėšas, gautas už veiklą, kurios jis negalėjo vykdyti. Komiteto narė teiravosi, ar įstaigos vadovas pateikė pasiaiškinimą dėl minėtos situacijos.

Mindaugui Skritulskui pasiūlius, komiteto nariai bendru sutarimu pritarė kviešti Palangos turizmo informacijos centro vadovę Rasą Kmitienę į Tarybos 2020 m. balandžio 30 d. posėdį, kad atsakytų į iškilusius klausimus.

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3, prieš – nėra, susilaikė – 1

NUSPREŠTA. Pritarti sprendimo projektui ir siūlyti:

1. Pakviesti Palangos turizmo informacijos centro vadovę Rasą Kmitienę į Tarybos 2020 m. balandžio 30 d. posėdį.

2. Pateikti informaciją, kokiems objektams buvo teiktos išvados dėl paskolų.

3. Kontrolės ir audito tarnybai iki kito Kontrolės komiteto posėdžio pateikti atliktų auditų rekomendacijų įvykdymo lentelę.

2. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos vykdymo. Pranešėja – Kristina Nikartienė.

NUSPREŠTA. Išklaudyta Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija apie 2020 metų veiklos vykdymą.

Posėdžio pirmininkė

Elena Kuznecova

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė